
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/701/

Código da publicação: 701

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 07:16:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22101/2024

N° do Processo/Ano: 221012024/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 7.400,00
Objeto:
Contratação de serviço de locação de ônibus para transporte rodoviário para viagens da Secretaria
Municipal da Educação
Resumo:
Transporte rodoviário

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

02/12/2024 00:00:00 Estuto Técnico Preliminar Baixar

02/12/2024 00:00:00 Mapa de Risco Baixar

02/12/2024 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/701/pcontratacao-de-servico-de-locacao-de-onibus-para-transporte-rodoviario-para-viagens-da-secretaria-municipal-da-educacaop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cb10cf26cdfb4a1a1831b6159c7b2f1.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c561a0e88e61a20d1b36f3d170159eb3.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2594f1de5b3a0c101487d8ddd01866fa.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29a9dfb85c724bf1a82b5cf314e4a8c1.pdf

